

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 - REVISI DIPA 15

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(237551)
Rp. 78,913,137,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
Pusat Veteriner Farma Surabaya

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			51,240,120,000	
1784	Pengendalian dan Penanggulangan Penyakit Hewan			51,240,120,000	
1784.QJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	1400.0 Sampel		570,932,000	
1784.QJC.001	Lokasi : KOTA SURABAYA Sampel Penyakit Hewan Yang Teramati dan Teridentifikasi	1400.0 Sampel		570,932,000	
118	Penyidikan dan Pengujian Penyakit PMK			570,932,000	U
A	Pemeriksaan Dan Pengujian Investigasi Penyakit Hewan			547,252,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.135-Surabaya II)			15,750,000	RM
	- Logistik Surveilans	1575.0 smpel	10,000	15,750,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.135-Surabaya II)			531,502,000	RM
	- Bahan Surveilans dan Monitoring Penyakit Hewan	1000.0 smpel	21,372	21,372,000	
	- Kit/Bahan Pengujian PCR	700.0 smpel	450,000	315,000,000	
	- Kit/Bahan Pengujian Elisa	1501.0 smpel	130,000	195,130,000	
B	Surveilans dan Penyidikan Investigasi Penyakit Hewan			19,686,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.135-Surabaya II)			19,686,000	RM
	- Penyusunan dokumen Kajian Epidemiologis	2.0 Keg	521,500	1,043,000	
	- Konsolidasi Teknis Pengambilan Sampel Petugas Kesehatan Hewan	2.0 Keg	9,321,500	18,643,000	
C	Koordinasi dan Pelaporan			3,994,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.135-Surabaya II)			3,150,000	RM
	- pelaporan sampel melalui isikhnas	1575.0 smpel	2,000	3,150,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II)			844,000	RM
	- Laporan Surveilans penyakit hewan	1.0 Keg	844,000	844,000	
1784.RAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	7175105.0 Unit		50,669,188,000	
1784.RAG.003	Lokasi : KOTA SURABAYA Obat Hewan dan Bahan Biologik yang diproduksi	7175105.0 Unit		50,669,188,000	
101	Produksi obat hewan dan bahan biologik			7,814,688,000	U
A	Produksi vaksin 7.175.100 dosis			7,814,688,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 - REVISI DIPA 15

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(237551)
Rp. 78,913,137,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
Pusat Veteriner Farma Surabaya

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Penunjang Produksi - Selang tubing silikon - Botol lab 2 liter - Botol lab 5 liter - Spuit Otomatis - Sarung tangan - Desinfektan - Filter media 0,2 mikron - Penunjang produksi vaksin	 1.0 roll 1.0 botol 58.0 botol 1.0 buah 1.0 box 1.0 drgen 30.0 box 1.0 Thn	 12,488,000 430,000 1,985,000 2,153,000 472,000 1,998,000 2,387,000 3,001,698,000	 3,205,979,000 12,488,000 430,000 115,130,000 2,153,000 472,000 1,998,000 71,610,000 3,001,698,000	RM
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Pengadaan Bahan Produksi - Media Sel - Adjuvant minyak mineral - Media Vaksin Unggas (TAB) - Bahan produksi vaksin > Pengadaan Bahan Kemasan - Etiket - Botol - Tutup botol - Kemasan vaksin > Pakan Hewan Uji Laboratorium - Pakan unggas - Polar - Jagung Giling - Pakan unggas petelur - Kacang Hijau - Pengadaan pakan hewan uji > Pengujian Produk - Bahan pengujian	 59.0 tube 5.0 drum 25065.0 butir 1.0 Thn 1.0 Imbar 6500.0 pcs 1.0 pcs 1.0 Thn 1.0 kg 1.0 kg 1.0 kg 1.0 kg 1.0 kg 1.0 Thn 1.0 Thn	 1,476,300 60,783,000 5,000 2,691,179,000 4,000 20,000 2,000 450,000,000 13,500 8,100 10,400 13,100 33,700 311,977,000 509,129,000 509,129,000	 3,207,520,000 87,101,000 303,915,000 125,325,000 2,691,179,000 580,006,000 4,000 130,000,000 2,000 450,000,000 312,054,000 13,000 8,000 10,000 13,000 33,000 311,977,000 509,129,000 509,129,000	RM
102	Produksi obat hewan dan bahan biologik (BLU)			41,127,129,000	U
A	<i>Peningkatan produksi obat hewan dan bahan biologik (BLU)</i>			<i>274,261,000</i>	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Pembinaan SDM	 1.0 keg	 76,261,000	 76,261,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 - REVISI DIPA 15

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(237551)
Rp. 78,913,137,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
Pusat Veteriner Farma Surabaya

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Perjalanan pembinaan SDM Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	300.0 OK 300.0 OH	250,000 410,000	198,000,000 198,000,000 75,000,000 123,000,000	BLU SBM SBM
B	Penggunaan Saldo Awal			33,500,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Biaya pengiriman	1.0 Thn	500,000,000	500,000,000	SABLU
525129	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya - BLU</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Pengadaan Vaksin Kerjasama	1.0 Thn	33,000,000,000	33,000,000,000	SABLU
C	Pendukung Produksi BLU			7,107,768,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Penambah Daya Tahan Tubuh - Tanggung Jawab Sosial	12.0 Keg 1.0 Tahun	70,000,000 50,000,000	840,000,000 50,000,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Biaya pengiriman	1.0 Thn	46,250,000	46,250,000	BLU
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Pemeliharaan gedung dan bangunan - Pemeliharaan peralatan produksi	1.0 THN 1.0 THN	200,000,000 200,000,000	200,000,000 200,000,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 - REVISI DIP A 15

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(237551)

Rp. 78,913,137,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

Pusat Veteriner Farma Surabaya

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			440,960,000	BLU
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	> konsultasi ke pusat, dll			110,240,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA (20 orang x 1 kali)	1.0 OK	2,674,000	2,674,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur)	1.0 OK	250,000	250,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	1.0 OK	274,000	274,000	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) (20 orang x 1 hari)	1.0 OH	730,000	730,000	SBM
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) (20 orang x 2 hari)	1.0 OH	530,000	530,000	SBM
	Perjalanan konsultasi ke pusat	1.0 Tahun	105,782,000	105,782,000	
	> Pemasaran, dll			110,240,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA (20 orang x 1 kali)	1.0 OK	2,674,000	2,674,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur)	1.0 OK	250,000	250,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	1.0 OK	274,000	274,000	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) (20 orang x 1 hari)	1.0 OH	730,000	730,000	SBM
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) (20 orang x 2 hari)	1.0 OH	530,000	530,000	SBM
	Perjalanan pemasaran	1.0 Tahun	105,782,000	105,782,000	
	> Narasumber, dll			55,120,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA (20 orang x 1 kali)	1.0 OK	2,674,000	2,674,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur)	1.0 OK	250,000	250,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	1.0 OK	274,000	274,000	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) (20 orang x 1 hari)	1.0 OH	730,000	730,000	SBM
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) (20 orang x 2 hari)	1.0 OH	530,000	530,000	SBM
	Perjalanan narasumber	1.0 Tahun	50,662,000	50,662,000	
	> Tinjauan Lapang, dll			165,360,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA (20 orang x 1 kali)	1.0 OK	2,674,000	2,674,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur)	1.0 OK	250,000	250,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	1.0 OK	274,000	274,000	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) (20 orang x 1 hari)	1.0 OH	730,000	730,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 - REVISI DIP A 15

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(237551)
Rp. 78,913,137,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
Pusat Veteriner Farma Surabaya

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) (20 orang x 2 hari)	1.0 OH	530,000	530,000	SBM
	- Perjalanan tinjauan lapangan	1.0 Tahun	160,902,000	160,902,000	
	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.135-Surabaya II)			1,330,000,000	BLU
	- Jasa Akuntan Publik	1.0 Keg	50,000,000	50,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	26.0 OJ	1,000,000	26,000,000	SBM
	- Biaya Administrasi Bank, dll	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	
	- Monitoring dan Evaluasi BLU dan Dewas	1.0 tahun	47,000,000	47,000,000	
	- Jasa Pengembangan BLU, (Feasibility Study)	1.0 Tahun	47,000,000	47,000,000	
	- Biaya Konsultan Perencana SBSN	1.0 tahun	1,100,000,000	1,100,000,000	
	- Biaya penggunaan fasilitas alat produksi	1.0 tahun	55,000,000	55,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 - REVISI DIPA 15

KEMEN/LEMB	(018)	KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG	(06)	Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA	(237551)	Pusat Veteriner Farma Surabaya
ALOKASI	Rp. 78,913,137,000	

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525129	Belanja Barang Persediaan Lainnya - BLU (KPPN.135-Surabaya II) > Pengadaan Bahan Produksi - Media Bakteri 1.0 Botol 3,172,000 3,172,000 - Media Sel 44.0 Tube 1,476,300 64,957,000 - Bovine Serum 1.0 Botol 2,775,000 2,775,000 - Bahan produksi vaksin 1.0 Thn 97,490,000 97,490,000 > Pengadaan Bahan Kemasan - Etiket 1.0 Lmbar 4,000 4,000 - Botol 1365.0 pcs 20,000 27,300,000 - Tutup Botol 1.0 pcs 2,000 2,000 - Bahan kemasan vaksin 1.0 Thn 193,788,000 193,788,000 > Pengadaan Bahan Pengujian - Bahan pengujian 1.0 Thn 104,428,000 104,428,000 > Penunjang Produksi - Selang tubing silikon 1.0 roll 12,488,000 12,488,000 - Botol Nalgene 24.0 botol 2,043,000 49,032,000 - Botol lab 2 liter 1.0 botol 430,000 430,000 - Botol lab 5 liter 1.0 botol 1,985,000 1,985,000 - Rak inkubator 1.0 unit 25,000,000 25,000,000 - Disposable filter 1.0 unit 5,345,000 5,345,000 - Klem Penjepit HDK 1.0 buah 100,000 100,000 - Spuit Otomatis 1.0 buah 2,153,000 2,153,000 - Sarung tangan steril 1.0 box 472,000 472,000 - Masker 1.0 box 30,000 30,000 - APD 1.0 buah 167,000 167,000 - Desinfektan 1.0 drgen 1,998,000 1,998,000 - Jas Lab 1.0 buah 415,000 415,000 - Filter media 0,45 mikron 1.0 box 3,663,000 3,663,000 - Filter media 0,2 mikron 1.0 box 2,387,000 2,387,000 - Penunjang produksi vaksin 1.0 Thn 400,977,000 400,977,000			1,000,558,000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU (KPPN.135-Surabaya II) > Rehabilitasi Laboratorium Gedung C - Biaya Fisik Bangunan 1.0 Paket 2,755,000,000 2,755,000,000 * - Biaya konsultan perencana 1.0 Paket 100,000,000 100,000,000 * - Biaya konsultan pengawas 1.0 Paket 75,000,000 75,000,000 * - Biaya pelaksanaan kegiatan 1.0 Paket 70,000,000 70,000,000 *			3,000,000,000	2
D	Buka Blokir Perjadin			245,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 - REVISI DIPA 15

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(237551)

Rp. 78,913,137,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

Pusat Veteriner Farma Surabaya

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
525115	Belanja Perjalanan			245,100,000	2	BLU
	(KPPN.135-Surabaya II)					
	> Perjalanan Pengkajian Vaksin Sumatera Utara			27,384,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi MEDAN - SURABAYA [3 orang x 1 kali]	3.0 OK	5,134,000	15,402,000	*	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut [3 orang x 2 perj x 1 kali]	6.0 OK	308,000	1,848,000	*	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) [3 orang x 2 perj x 1 kali]	6.0 OK	250,000	1,500,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA) [3 orang x 2 malam x 1 kali]	6.0 OH	699,000	4,194,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) [3 orang x 4 hari x 1 kali]	12.0 OH	370,000	4,440,000	*	SBM
	> Perjalanan Pengkajian Vaksin Sumatera Barat			24,498,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PADANG - SURABAYA [3 orang x 1 kali]	3.0 OK	4,364,000	13,092,000	*	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ba [3 orang x 2 perj x 1 kali]	6.0 OK	190,000	1,140,000	*	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) [3 orang x 2 perj x 1 kali]	6.0 OK	250,000	1,500,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA BARAT) [3 orang x 2 malam x 1 kali]	6.0 OH	701,000	4,206,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [3 orang x 4 hari x 1 kali]	12.0 OH	380,000	4,560,000	*	SBM
	> Perjalanan Pengkajian Vaksin Riau			24,927,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PEKANBARU - SURABAYA [3 orang x 1 kali]	3.0 OK	4,407,000	13,221,000	*	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Riau) [3 orang x 2 perj x 1 kali]	6.0 OK	109,000	654,000	*	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) [3 org x 2 perj x 1 kali]	6.0 OK	250,000	1,500,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau) [3 orang x 4 hari x 1 kali]	12.0 OH	370,000	4,440,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (R I A U) [3 org x 2 malam x 1 kali]	6.0 OH	852,000	5,112,000	*	SBM
	> Perjalanan Pengkajian Vaksin Jambi			22,047,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAMBI - SURABAYA [3 orang x 1 kali]	3.0 OK	3,915,000	11,745,000	*	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jambi) [3 orang x 2 perj x 1 kali]	6.0 OK	147,000	882,000	*	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka	6.0 OK	250,000	1,500,000	*	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 - REVISI DIPA 15

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(237551)

Rp. 78,913,137,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

Pusat Veteriner Farma Surabaya

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) [3 orang x 2 perj x 1 kali]	6.0 OK	250,000	1,500,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (J A M B I) [3 orang x 2 malam x 1 hari]	6.0 OH	580,000	3,480,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jambi) [3 orang x 4 hari x 1 kali]	12.0 OH	370,000	4,440,000	*	SBM
	> Perjalanan Pengkajian Vaksin Lampung			19,989,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDAR LAMPUNG - SURABAYA [3 orang x 1 kali]	3.0 OK	3,123,000	9,369,000	*	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Lampung) [3 orang x 2 perj x 1 kali]	6.0 OK	180,000	1,080,000	*	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) [3 orang x 2 perj x 1 kali]	6.0 OK	250,000	1,500,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [3 orang x 2 malam x 1 kali]	6.0 OH	580,000	3,480,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [3 orang x 4 hari x 1 kali]	12.0 OH	380,000	4,560,000	*	SBM
	> Perjalanan Pengkajian Vaksin Jawa Barat			20,544,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDUNG - SURABAYA [3 orang x 1 kali]	3.0 OK	2,856,000	8,568,000	*	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) [3 orang x 2 perj x 1 kali]	6.0 OK	200,000	1,200,000	*	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) [3 orang x 2 perj x 1 kali]	6.0 OK	250,000	1,500,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 orang x 2 malam x 1 kali]	6.0 OH	686,000	4,116,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 orang x 4 hari x 1 kali]	12.0 OH	430,000	5,160,000	*	SBM
	> Perjalanan Pengkajian Vaksin Jawa Tengah			13,359,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi SURABAYA - DENPASAR [3 orang x 1 kali]	3.0 OK	1,353,000	4,059,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [3 orang x 2 malam x 1 kali]	6.0 OH	810,000	4,860,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 orang x 4 hari x 1 kali]	12.0 OH	370,000	4,440,000	*	SBM
	> Perjalanan Pengkajian Vaksin DI Yogyakarta			16,704,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi SURABAYA - DENPASAR [3 orang x 1 kali]	3.0 OK	1,353,000	4,059,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [3 orang x 3 malam x 1 kali]	9.0 OH	845,000	7,605,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [3 orang x 4 hari]	12.0 OH	420,000	5,040,000	*	SBM
	> Perjalanan Pengkajian Vaksin Jawa Timur			10,905,000		
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke kab [3 orang x 2 perj x 1 kali]	6.0 OK	183,500	1,101,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	12.0 OH	410,000	4,920,000	*	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 - REVISI DIPA 15

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(237551)

Rp. 78,913,137,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

Pusat Veteriner Farma Surabaya

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
103 A 521219	- [3 orang x 4 hari x 1 kali]	12.0 OH	410,000	4,920,000	*	SBM	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [3 orang x 2 malam x 1 kali]	6.0 OH	814,000	4,884,000	*	SBM	
	> Perjalanan Pengkajian Vaksin Bali			21,483,000			
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi SURABAYA - DENPASAR [3 orang x 1 kali]	3.0 OK	1,979,000	5,937,000	*	SBM	
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) [3 org x 2 perj x 1 kali]	6.0 OK	250,000	1,500,000	*	SBM	
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bali) [3 orang x 2 perj x 1 kali]	6.0 OK	243,000	1,458,000	*	SBM	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [3 orang x 4 hari]	12.0 OH	480,000	5,760,000	*	SBM	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [3 orang x 2 malam x 1 kali]	6.0 OH	1,138,000	6,828,000	*	SBM	
	> Perjalanan Pengkajian Vaksin NTB			20,673,000			
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [3 orang x 2 malam]	6.0 OH	907,000	5,442,000	*	SBM	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [3 orang x 4 hari]	12.0 OH	440,000	5,280,000	*	SBM	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi MATARAM - SURABAYA [3 orang x 1 kali]	3.0 OK	2,321,000	6,963,000	*	SBM	
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Nusa Tengga [3 orang x 2 perj x 1 kali]	6.0 OK	248,000	1,488,000	*	SBM	
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) [3 orang x 2 perj]	6.0 OK	250,000	1,500,000	*	SBM	
	> Perjalanan Pengkajian Vaksin Sulsel			22,587,000			
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi SURABAYA - MAKASSAR [3 org x 1 kali]	3.0 OK	3,433,000	10,299,000	*	SBM	
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) [3 org x 2 perj]	6.0 OK	250,000	1,500,000	*	SBM	
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sulawesi Se [3 org x 2 perj]	6.0 OK	193,000	1,158,000	*	SBM	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [3 org x 2 hari]	6.0 OH	745,000	4,470,000	*	SBM	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [3 org x 4 hari]	12.0 OH	430,000	5,160,000	*	SBM	
		Distribusi obat hewan dan bahan biologik			1,300,000,000	U	
		Distribusi Vaksin, Antigen dan Bahan Biologik Lain			1,300,000,000		
		Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,300,000,000		RM
		(KPPN.135-Surabaya II)					
		- Pengiriman Vaksin	1.0 Tahun	850,000,000	850,000,000		
		- Embalase	1.0 Tahun	450,000,000	450,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 - REVISI DIP A 15

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(237551)

Rp. 78,913,137,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

Pusat Veteriner Farma Surabaya

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
104	Peningkatan kapasitas Layanan Produksi Obat Hewan dan Bahan Biologik			300,000,000	U
A	Pengembangan Riset dan Teknologi Produk			300,000,000	
521821	Belanja Barang Persediaan bahan baku			300,000,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	> Pengembangan Produk			300,000,000	
	- Biaya pengembangan produk	1.0 Thn	300,000,000	300,000,000	
105	Standarisasi mutu produksi			127,371,000	U
A	Standarisasi dan Akreditasi Mutu Produk			127,371,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			127,371,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Penjaminan Mutu Quality Assurance	1.0 Keg	13,880,000	13,880,000	
	- Sistem mutu	1.0 Keg	47,991,000	47,991,000	
	- Biaya Media, SNI, PPID	1.0 Keg	65,500,000	65,500,000	
018.06.WA	Program Dukungan Manajemen			27,673,017,000	
1787	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan			27,673,017,000	
1787.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	7.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		27,602,125,000	

1787.EBA.956	Layanan BMN	4.0 Layanan		9,204,000	
102	Pengelolaan Barang Milik Negara Kantor Daerah			9,204,000	U
AA	Penyusunan Laporan BMN Tahunan			5,092,000	
521211	Belanja Bahan			450,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Foto Copy dan Penjilidan	1.0 KEG	450,000	450,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			530,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- ATK dan Komputer Supply	1.0 KEG	530,000	530,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			4,112,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [1 ORG]	1.0 OK	2,674,000	2,674,000	SBM
	- Uang harian Fullboard [1 ORG x 3 HARI]	3.0 OH	130,000	390,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) [1 ORG x 2 KALI]	2.0 OK	250,000	500,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [1 ORG x 2 KALI]	2.0 OK	274,000	548,000	SBM
PP	Penghematan Perjadin			4,112,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 - REVISI DIP A 15

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(237551)

Rp. 78,913,137,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

Pusat Veteriner Farma Surabaya

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [1 ORG] - Uang harian Fullboard [1 ORG x 3 HARI] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) [1 ORG x 2 KALI] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [1 ORG x 2 KALI]	1.0 OK 3.0 OH 2.0 OK 2.0 OK	2,674,000 130,000 250,000 274,000	4,112,000 2,674,000 390,000 500,000 548,000	2 * * *	RM SBM SBM SBM
1787.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		54,164,000	U	
104	Layanan Umum Kantor Daerah			54,164,000		
PA	Penyusunan Dokumen Renstra UPT			11,456,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Foto Copy dan Penjilidan	1.0 KEG	3,856,000	3,856,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	4.0 OJ 4.0 OJ	1,000,000 900,000	4,000,000 3,600,000		SBM SBM
PB	Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Anggaran			3,060,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Foto Copy dan Penjilidan	1.0 KEG	530,000	530,000		RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK dan Komputer Supply	1.0 KEG	2,530,000	2,530,000		RM
PC	Pembahasan Renja UPT			3,616,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Uang harian Fullboard (2 orang x 3 hari) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) (2 orang x 2 kali)	6.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 3.0 OH	130,000 250,000 274,000 596,000	780,000 500,000 548,000 1,788,000		SBM SBM SBM SBM
PD	Penyusunan RKAKL UPT			9,896,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 - REVISI DIPA 15

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(237551)

Rp. 78,913,137,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

Pusat Veteriner Farma Surabaya

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA (2 orang x 1 kali) - Uang harian Fullboard (2 orang x 3 hari) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) (2 orang x 2 hari)			9,896,000	RM
PP	<u>Penghematan Perjadin</u>			19,824,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Penghematan Perjadin	2.0 OK	2,674,000	5,348,000	SBM
		6.0 OH	130,000	780,000	SBM
		2.0 OK	250,000	500,000	SBM
		2.0 OK	274,000	548,000	SBM
		4.0 OH	680,000	2,720,000	SBM
PR	<u>Koordinasi Penyusunan Program dan Anggaran</u>			6,312,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA (1 orang x 1 kali) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) (1 orang x 3 hari) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) (1 orang x 2 hari)	1.0 Keg	19,824,000	19,824,000	*
				6,312,000	RM
				2,674,000	SBM
		3.0 OH	410,000	1,230,000	SBM
		2.0 OK	250,000	500,000	SBM
		2.0 OK	274,000	548,000	SBM
		2.0 OH	680,000	1,360,000	SBM
1787.EBA.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	2.0 Layanan		27,538,757,000	
001	<u>Gaji dan Tunjangan</u>			7,638,511,000	U
A	<u>Pembayaran gaji dan tunjangan</u>			7,193,383,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) - Realokasi Belanja Pegawai			5,009,923,000	RM
		1.0 THN	4,022,544,000	4,022,544,000	
		1.0 BLN	324,991,000	324,991,000	
		1.0 BLN	347,305,000	347,305,000	
		1.0 THN	315,083,000	315,083,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)			76,000	RM
		1.0 THN	65,000	65,000	
		1.0 BLN	5,000	5,000	
		1.0 BLN	6,000	6,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 - REVISI DIPA 15

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(237551)
Rp. 78,913,137,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
Pusat Veteriner Farma Surabaya

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	268,000,000 22,253,000 23,261,000	313,514,000 268,000,000 22,253,000 23,261,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	72,994,000 5,772,000 6,081,000	84,847,000 72,994,000 5,772,000 6,081,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	36,062,000 3,005,000 3,005,000	42,072,000 36,062,000 3,005,000 3,005,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	612,581,000 50,561,000 53,996,000	717,138,000 612,581,000 50,561,000 53,996,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	20,000,000 23,106,000 24,764,000	67,870,000 20,000,000 23,106,000 24,764,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	228,310,000	228,310,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	659,302,000	659,302,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	61,476,000 4,245,000 4,610,000	70,331,000 61,476,000 4,245,000 4,610,000	RM
B	Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK			445,128,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 - REVISI DIP A 15

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(237551)

Rp. 78,913,137,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

Pusat Veteriner Farma Surabaya

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN	310,000,000 3,227,000	313,227,000 310,000,000 3,227,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN	50,000 6,000	56,000 50,000 6,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN	20,700,000 215,000	20,915,000 20,700,000 215,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunj. Anak PPPK - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN	6,160,000 65,000	6,225,000 6,160,000 65,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN	4,800,000 50,000	4,850,000 4,800,000 50,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunj Beras PPPK	1.0 THN	19,200,000	19,200,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	66,500,000	66,500,000	RM
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunjangan Umum PPPK - Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN	14,000,000 155,000	14,155,000 14,000,000 155,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			19,900,246,000	U
A	<u>Belanja Operasional Perkantoran</u>			824,274,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Konsumsi rapat biasa - Rapat dengan instansi eksternal/jamuan tamu - Pakaian dinas pegawai	6960.0 OK 3480.0 OK 145.0 Setel	23,000 49,000 621,000	420,645,000 160,080,000 170,520,000 90,045,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Pengiriman surat	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 - REVISI DIPA 15

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(237551)
Rp. 78,913,137,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
Pusat Veteriner Farma Surabaya

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Sertifikasi Integrasi ISO 9001:2015 dan ISO 37001:2016 - Akreditasi ISO 17025:2017 - Konsultasi ISO 35001:2019	1.0 Dok 1.0 Dok 1.0 Dok	80,000,000 50,000,000 10,000,000	140,000,000 80,000,000 50,000,000 10,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Obat-obatan poliklinik - Keperluan sehari-hari perkantoran	1.0 THN 125.0 OT	67,629,000 1,520,000	257,629,000 67,629,000 190,000,000	RM
B	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa</u>			2,255,604,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Biaya langganan listrik	12.0 BLN	175,467,000	2,105,604,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Biaya langganan jasa telepon	12.0 BLN	6,000,000	72,000,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Biaya langganan air	12.0 BLN	6,500,000	78,000,000	RM
C	<u>Belanja Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor</u>			2,024,067,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Kalibrasi alat laboratorium	1.0 Keg	100,000,000	100,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Bahan bakar genset	20000.0 Liter	15,000	300,000,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat - Pemeliharaan bangunan Kandang - Pemeliharaan Bangunan Laboratorium	1937.0 M2 603.0 M2 2442.0 M2	196,000 170,000 170,000	897,302,000 379,652,000 102,510,000 415,140,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 dan Roda 3 - Freeze Dryer - Pemeliharaan peralatan produksi	14.0 UNIT 5.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 Thn	19,082,000 4,970,000 65,000,000 340,584,000	697,582,000 267,148,000 24,850,000 65,000,000 340,584,000	RM

KEMEN/LEMB	(018)	KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG	(06)	Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA	(237551)	Pusat Veteriner Farma Surabaya
ALOKASI	Rp. 78,913,137,000	

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			29,183,000	RM
	- Pemeliharaan jaringan internet, CCTV, dll	1.0 THN	29,183,000	29,183,000	
D	<i>Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan</i>			150,180,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.135-Surabaya II)			150,180,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran 1	3.0 OB	2,300,000	6,900,000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran 2	9.0 OB	2,550,000	22,950,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen RM 1	3.0 OB	1,800,000	5,400,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen RM 2	9.0 OB	1,950,000	17,550,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen BLU 1	3.0 OB	1,800,000	5,400,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen BLU 2	9.0 OB	1,950,000	17,550,000	
	- PPSPM 1	3.0 OB	1,070,000	3,210,000	
	- PPSPM 2	9.0 OB	1,230,000	11,070,000	
	- Verifikator 1	3.0 OB	690,000	2,070,000	
	- Verifikator 2	9.0 OB	800,000	7,200,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Bendahara penerimaan BLU	12.0 OB	550,000	6,600,000	
	- PPABP	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Pejabat Pengadaan	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- staf Pengelola	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Penyusun laporan keuangan	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	- Petugas Simak BMN	24.0 OB	180,000	4,320,000	
	- Staf Pembantu PPK	36.0 OB	300,000	10,800,000	
E	<i>Honorarium Pegawai Non ASN</i>			1,951,750,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.135-Surabaya II)			948,000,000	RM
	- Tenaga Kontrak Satpam Non PNS	192.0 OB	4,000,000	768,000,000	
	- Tenaga Kontrak Pemeliharaan Lingkungan Non PNS	45.0 OB	4,000,000	180,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			1,003,750,000	RM
	- Biaya Pramusaji	229.0 OB	3,000,000	687,000,000	
	- Biaya Pengemudi	18.0 OB	3,000,000	54,000,000	
	- Biaya Kebersihan 1	59.0 OB	3,500,000	206,500,000	
	- Biaya Kebersihan 2	15.0 OB	3,750,000	56,250,000	
H	<i>Belanja Gaji dan Tunjangan BLU</i>			12,232,371,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 - REVISI DIPA 15

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN

UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

UNIT KERJA (237551) Pusat Veteriner Farma Surabaya

ALOKASI Rp. 78,913,137,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Tunjangan pegawai BLU - Gaji Pegawai BLU - Remunerasi - Dewas - Uang lembur - Uang Makan Pegawai BLU	1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun	272,371,000 750,000,000 10,492,840,000 300,000,000 180,000,000 237,160,000	12,232,371,000 272,371,000 750,000,000 10,492,840,000 300,000,000 180,000,000 237,160,000	BLU
RP	<u>Realokasi Belanja Pegawai</u>			462,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Realokasi Belanja Pegawai	1.0 THN	462,000,000	462,000,000	RM
1787.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	92.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		23,353,000	

1787.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	92.0 Layanan		23,353,000	
102	<u>Layanan Kepegawaian Kantor Daerah</u>			23,353,000	U
A	<u>Koordinasi Pengembangan SDM Ditjen PKH</u>			3,404,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) (1orang x 2 hari) - Uang harian Fullboard (3 hari x 3 kali) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	1.0 OH 9.0 OH 6.0 OK	725,000 115,000 274,000	725,000 1,035,000 1,644,000	RM SBM SBM
B	<u>Koordinasi Kepegawaian Ditjen PKH</u>			5,182,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA (1 orang x 1 kali) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) (1 oarang x 2 hari) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	1.0 OK 2.0 OH 2.0 OK 2.0 OK	2,674,000 730,000 250,000 274,000	2,674,000 1,460,000 500,000 548,000	RM SBM SBM SBM
PE	<u>Penghematan Efisiensi</u>			3,090,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) (1 orang x 3 hari)	3.0 OH	530,000	1,590,000	2 RM
				1,590,000	* SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 - REVISI DIPA 15

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(237551)

Rp. 78,913,137,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

Pusat Veteriner Farma Surabaya

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.135-Surabaya II)			1,500,000	2	RM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur)	6.0 OK	250,000	1,500,000	*	SBM
PP	Penghematan Perjadin			11,677,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.135-Surabaya II)			11,677,000	2	RM
	Penghematan Perjadin	1.0 keg	11,677,000	11,677,000	*	
1787.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	13.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		47,539,000		
	Lokasi : KOTA SURABAYA					
1787.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		10,096,000		
102	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi kantor daerah			10,096,000	U	
AA	Pemantauan, Evaluasi Pengendalian Intern			500,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II)			500,000		RM
	Biaya Pencetakan Laporan	1.0 Dok	500,000	500,000		
PP	Penghematan Perjadin			9,596,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.135-Surabaya II)			9,596,000	2	RM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA (2 orang x 1 kali)	2.0 OK	2,674,000	5,348,000	*	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) (2 orang x 1 hari)	2.0 OH	686,000	1,372,000	*	SBM
	Uang harian Fullboard (2 orang x 3 orang	6.0 OH	130,000	780,000	*	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	4.0 OK	274,000	1,096,000	*	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur)	4.0 OK	250,000	1,000,000	*	SBM
1787.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	12.0 Dokumen		37,443,000		
102	Akuntansi, Verifikasi dan Tindaklanjut Hasil Pengawasan Kantor Daerah			13,836,000	U	
PP	Penghematan Perjadin			13,836,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 - REVISI DIPA 15

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(237551)

Rp. 78,913,137,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

Pusat Veteriner Farma Surabaya

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Koordinasi dengan instansi terkait Penyusunan Laporan Keuangan - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) (1 orang x 3 hari) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) (1 orang x 4 hari) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA (1 orang x 1 kali) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) > Koordinasi dengan instansi terkait Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Itjen/BPK - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) (1 orang x 2 hari) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) (1 orang x 3 hari) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA (1 orang x 1 kali) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka			13,836,000	2	RM
				7,452,000		
		3.0 OH	686,000	2,058,000	*	SBM
		4.0 OH	430,000	1,720,000	*	SBM
		1.0 OK	2,674,000	2,674,000	*	SBM
		2.0 OK	250,000	500,000	*	SBM
		2.0 OK	250,000	500,000	*	SBM
				6,384,000		
		2.0 OH	686,000	1,372,000	*	SBM
		3.0 OH	430,000	1,290,000	*	SBM
		1.0 OK	2,674,000	2,674,000	*	SBM
		2.0 OK	250,000	500,000	*	SBM
		2.0 OK	274,000	548,000	*	SBM
202	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan Kantor Daerah			23,607,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,671,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK	1.0 Thn	1,680,000	1,680,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) >> Koordinasi dengan instansi terkait Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) [1 Org x 1 Keg x 2 Kali] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [1 Org x 1 Keg x 2 Kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 1 Keg x 2 Kali] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 Org x 1 Keg x 1 Hari]		0	2,838,000		RM
		2.0 OK	250,000	500,000		SBM
		2.0 OK	274,000	548,000		SBM
		2.0 OH	530,000	1,060,000		SBM
		1.0 OH	730,000	730,000		SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 Org x 2 Keg]	2.0 OK	170,000	340,000		RM
				340,000		SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 - REVISI DIPA 15

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(237551)

Rp. 78,913,137,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

Pusat Veteriner Farma Surabaya

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) >> Perjalanan dalam rangka undangan Pusat (Apresiasi) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [1 Org x 1 Keg x 1 Kali] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) [1 Org x 1 Keg x 2 Kali] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [1 Org x 1 Keg x 2 Kali] - Uang harian Fullboard [1 Org x 1 Keg x 3 Hari] - Selisih uang Harian Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [1 Org x 1 Keg x 1 Hari]		0 2,674,000 250,000 274,000 130,000 15,000 686,000	4,813,000 4,813,000 2,674,000 500,000 548,000 390,000 15,000 686,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM
BA	<u>Penyusunan Laporan BMN Triwulan III</u>			965,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Foto Copy dan Penjilidan	1.0 KEG	450,000	450,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK dan Komputer Supply	1.0 KEG	515,000	515,000	RM
PP	<u>Penghematan Perjadin</u>			12,971,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - penghematan perjadin (perbendaharaan)	1.0 keg	8,859,000	8,859,000	2 RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [1 ORG] - Uang harian Fullboard [1 ORG x 3 HARI] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) [1 ORG x 2 KALI] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [1 ORG x 2 KALI]	1.0 OK 3.0 OH 2.0 OK 2.0 OK	2,674,000 130,000 250,000 274,000	2,674,000 390,000 500,000 548,000	* SBM * SBM * SBM * SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir